
Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Arnegg, Schützengesellschaft
Helfenberger Viktor
Dorfstr. 6
9300 Wittenbach

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 3

15 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 10

Pflichtteilnehmer
Helfenberger Viktor S KA 98

Helfenberger Paul SV 57 03 90

Ledergerber Elmar S 57 03 89

Steiner Josef V 90 89

Bossart Ewald V 90 87

Rusch Hans SV 90 86

Helfenberger Magnus S 90 85

Hefti Christoph E 90 84

Hefti Lukas E 90 83

Koller Stephan E 90 81

872

Nicht-Pflichtteilnehmer
Koller Franz S 90 81

Ledergerber Michael E 90 80

Zihlmann Anton S 57 03 80

Oettli Stefan E 90 78

Zeller Hermann S 90 70

389

=Pflichtresultat

872

Resultat

87.589

+ Pflichtteilnehmer

10

Zuschlag Nichtpflichtresultate

3.890

/
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

113991,  Bossart  Ewald,  Gossau SG, 1958, V

Bischofberg 90 87 Kranzkarte

311499,  Hefti  Christoph,  Gossau, 1990, E

Bischofberg 90 84 Kranzkarte

308509,  Hefti  Lukas,  Gossau, 1989, E

Bischofberg 90 83

229115,  Helfenberger  Magnus,  Arnegg, 1960, S

Bischofberg 90 85 Kranzkarte

229137,  Helfenberger  Paul,  Arnegg, 1946, SV

Bischofberg 57 03 90 Kranzkarte

229123,  Helfenberger  Viktor,  Wittenbach, 1965, S

Bischofberg KA 98 Kranzkarte

229162,  Koller  Franz,  Gossau SG, 1960, S

Bischofberg 90 81

499387,  Koller  Stephan,  Gossau, 1990, E

Bischofberg 90 81

229433,  Ledergerber  Elmar,  Andwil SG, 1965, S

Bischofberg 57 03 89 Honig

312806,  Ledergerber  Michael,  Andwil, 1989, E

Bischofberg 90 80

308504,  Oettli  Stefan,  Gossau, 1988, E

Bischofberg 90 78

229290,  Rusch  Hans,  Arnegg, 1945, SV

Bischofberg 90 86 Kranzkarte

194035,  Steiner  Josef,  Andwil SG, 1950, V

Bischofberg 90 89 Kranzkarte

229318,  Zeller  Hermann,  Andwil SG, 1965, S

Bischofberg 90 70

194045,  Zihlmann  Anton,  Salmsach, 1962, S

Bischofberg 57 03 80
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Bischofszell, Stadtschützen
Krucker Markus
Waldparkstr. 3
9220 Bischofszell

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 4

4 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer
Zihlmann Urs V F 96

Krucker Markus S 90 89

Köchli Oliver E 90 83

Rutz Jakob E 90 81

349

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

543146,  Köchli  Oliver,  Bischofszell, 1991, E

Bischofberg 90 83

169559,  Krucker  Markus,  Bischofszell, 1966, S

Bischofberg 90 89 Honig

397804,  Rutz  Jakob,  Wilen (Gottshaus), 1988, E

Bischofberg 90 81

112695,  Zihlmann  Urs,  Watt, 1955, V

Bischofberg F 96 Honig
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Brülisau, Vereinigte 
Oberdorferschützen
Streule Röbi
Bäbelers 41
9050 Appenzell Steinegg

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1

9 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer
Streule Markus E Std 97

Lang Sepp V F 97

Dörig Jonny E Std 95

Streule Röbi S Std 94

Manser Ueli E Std 91

Koch Valentin V Std 88

Fuchs Hanspeter V F 88

Dörig Thomas S 90 87

Fässler Albert SV KA 85

822

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

134263,  Dörig  Jonny,  Brülisau, 1973, E

Bischofberg Std 95 Honig

134627,  Dörig  Thomas,  Brülisau, 1959, S

Bischofberg 90 87 Kranzkarte

135264,  Fässler  Albert,  Brülisau, 1947, SV

Bischofberg KA 85 Honig

135270,  Fuchs  Hanspeter,  Appenzell, 1953, V

Bischofberg F 88 Kranzkarte

131488,  Koch  Valentin,  Rebstein, 1953, V

Bischofberg Std 88 Kranzkarte

113398,  Lang  Sepp,  Appenzell, 1953, V

Bischofberg F 97 Honig

135293,  Manser  Ueli,  Volketswil, 1977, E

Bischofberg Std 91 Kranzkarte

135294,  Streule  Markus,  Brülisau, 1977, E

Bischofberg Std 97 Honig

135276,  Streule  Röbi,  Appenzell Steinegg, 1962, S

Bischofberg Std 94 Honig
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Eggersriet-Grub, Schützenverein
Tobler Matthias
Ahornstr. 18
9034 Eggersriet

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

1 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer
Graf Hansueli SV 90 87

87

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

137639,  Graf  Hansueli,  Eggersriet, 1946, SV

Bischofberg 90 87 Honig
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Gossau, Sportschützen
Rohner Lukas
Bedastrasse 31
9200 Gossau

Vereinsabrechnung
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Hohentannen-Heldswil, 
Feldschützenverein
Halter Jakob
Schmalzgasse 1
9216 Hohentannen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

7 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer
Beck Diego E Std 92

Beck Urs V Std 92

Beck Peter S 90 90

Beck Walter S 57 03 87

Kuhn Herbert S 57 02 86

Beck Vanessa E 90 86

Riesen Kurt S 57 02 85

618

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

327967,  Beck  Diego,  Hohentannen, 1994, E

Bischofberg Std 92 Kranzkarte

151586,  Beck  Peter,  Hohentannen, 1969, S

Bischofberg 90 90 Honig

151585,  Beck  Urs,  Hohentannen, 1958, V

Bischofberg Std 92 Kranzkarte

328308,  Beck  Vanessa,  Erlen, 1996, E

Bischofberg 90 86 Kranzkarte

207260,  Beck  Walter,  Hohentannen, 1964, S

Bischofberg 57 03 87 Honig

151587,  Kuhn  Herbert,  Heldswil, 1961, S

Bischofberg 57 02 86 Kranzkarte

151581,  Riesen  Kurt,  Heldswil, 1970, S

Bischofberg 57 02 85 Honig
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Kradolf-Schönenberg, 
Erlenackerschützen
Hurschler Ursula
Kirchstr. 9
9217 Neukirch

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

10 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer
Frick Sibylle S 90 94

Nessensohn Heidi V 90 92

Zahner Roland E 57 03 88

Wehrli Paul V 57 03 87

Sager Urs S 57 03 85

Müller Hansruedi S 57 03 82

Hollenstein Hans SV 90 79

Gerber Walter SV 57 03 77

Haller Alfred SV 57 03 76

Schenk Roland E 90 69

829

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

179972,  Frick  Sibylle,  Kradolf, 1970, S

Bischofberg 90 94 Honig

182219,  Gerber  Walter,  Neukirch, 1948, SV

Bischofberg 57 03 77

180177,  Haller  Alfred,  Schönenberg TG, 1946, SV

Bischofberg 57 03 76

182229,  Hollenstein  Hans,  Schönenberg, 1944, SV

Bischofberg 90 79

179970,  Müller  Hansruedi,  Kradolf, 1959, S

Bischofberg 57 03 82

207262,  Nessensohn  Heidi,  Kradolf-Schönenb., 1957, V

Bischofberg 90 92 Kranzkarte

115372,  Sager  Urs,  Buhwil, 1961, S

Bischofberg 57 03 85

264567,  Schenk  Roland,  Neukirch, 1981, E

Bischofberg 90 69

164598,  Wehrli  Paul,  Erlen, 1949, V

Bischofberg 57 03 87 Honig

284878,  Zahner  Roland,  Schönenberg, 1983, E

Bischofberg 57 03 88 Honig
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Niederbüren, Militärschützenverein
Truniger Pirmin
Mettlenstr. 12c
9524 Zuzwil SG

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1

14 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 14

Pflichtteilnehmer
Ramseier Markus S Std 97

Truniger Pirmin E Std 95

Küttel Ralf E 90 91

Brunschwiler Ruedi V F 88

Lenz Toni S 90 88

Hengartner Niklaus V 90 87

Küttel August SV Std 86

Schläpfer David E 90 86

Bätschmann Bernhard SV 90 84

Flepp Willi SV 90 83

Jung Pius S 57 02 82

Haller Thomas S 57 03 82

Zeller Josef V 90 82

Schläpfer Esther S 90 73

1204

=Pflichtresultat

1204

Resultat

86.000

+ Pflichtteilnehmer

14

Zuschlag Nichtpflichtresultate

0.000

/
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

114102,  Bätschmann  Bernhard,  Oberbüren, 1946, SV

Bischofberg 90 84 Kranzkarte

114128,  Brunschwiler  Ruedi,  Niederbüren, 1949, V

Bischofberg F 88 Kranzkarte

114148,  Flepp  Willi,  Oberuzwil, 1945, SV

Bischofberg 90 83 Kranzkarte

882480,  Haller  Thomas,  Bazenheid, 1962, S

Bischofberg 57 03 82

114217,  Hengartner  Niklaus,  Niederuzwil, 1954, V

Bischofberg 90 87 Honig

114239,  Jung  Pius,  Niederbüren, 1960, S

Bischofberg 57 02 82

114241,  Küttel  August,  Niederbüren, 1946, SV

Bischofberg Std 86

114098,  Küttel  Ralf,  Gossau SG, 1976, E

Bischofberg 90 91 Honig

114100,  Lenz  Toni,  Wuppenau, 1960, S

Bischofberg 90 88 Honig

126462,  Ramseier  Markus,  Niederbüren, 1964, S

Bischofberg Std 97 Kranzkarte

368897,  Schläpfer  David,  Niederbüren, 1988, E

Bischofberg 90 86 Kranzkarte

896073,  Schläpfer  Esther,  Bazenheid, 1966, S

Bischofberg 90 73

113571,  Truniger  Pirmin,  Zuzwil SG, 1977, E

Bischofberg Std 95 Kranzkarte

114317,  Zeller  Josef,  Niederwil SG, 1949, V

Bischofberg 90 82 Kranzkarte
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Oberegg-Muolen, Schützen
Suhner Michael
alte Landstr. 7
9306 Freidorf TG

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 3

24 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 12

Pflichtteilnehmer
Eigenmann Mathias E Std 93

Hüttenmoser Paul SV 57 03 92

Suhner Michael S 90 90

Fisch Karl S Std 89

Sager Richard V 90 88

Schildknecht Max S KA 88

Hostettler André E 57 03 88

Schildknecht Fabian E 90 88

Eigenmann Bettina J 90 87

Friederich Daniel S 90 86

Kempf Alois S 90 85

Eigenmann Roland S 90 84

1058

Nicht-Pflichtteilnehmer
Bingesser Hans S 90 84

Buri Fritz V 57 02 83

Gubser Jörg V 57 02 81

Naef Fabienne E Std 81

Sauter-Arpagaus Jules S Std 79

Suhner Otto V 90 78

Hostettler Natalie JJ 90 77

Zimmermann Hansruedi SV 90 75

Wittwer Andreas E 90 66

Halaci Elvis E 90 64

Kempf Nadine J 90 63

Sauter-Arpagaus Sonja E 90 19

850
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

=Pflichtresultat

1058

Resultat

88.875

+ Pflichtteilnehmer

12

Zuschlag Nichtpflichtresultate

8.500

/
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

157135,  Bingesser  Hans,  Muolen, 1963, S

Bischofberg 90 84 Kranzkarte

167609,  Buri  Fritz,  Bischofszell, 1949, V

Bischofberg 57 02 83 Honig

779258,  Eigenmann  Bettina,  Muolen, 1998, J

Bischofberg 90 87 Kranzkarte

699398,  Eigenmann  Mathias,  Häggenschwil, 1995, E

Bischofberg Std 93 Kranzkarte

157150,  Eigenmann  Roland,  Muolen, 1967, S

Bischofberg 90 84 Kranzkarte

157152,  Fisch  Karl,  Muolen, 1968, S

Bischofberg Std 89

167641,  Friederich  Daniel,  Muolen, 1964, S

Bischofberg 90 86 Kranzkarte

157162,  Gubser  Jörg,  Muolen, 1957, V

Bischofberg 57 02 81

859882,  Halaci  Elvis,  Sitterdorf, 1977, E

Bischofberg 90 64

779295,  Hostettler  André,  Lömmenschwil, 1982, E

Bischofberg 57 03 88 Kranzkarte

876212,  Hostettler  Natalie,  Lömmenschwil, 2004, JJ

Bischofberg 90 77

134673,  Hüttenmoser  Paul,  Rorschacherberg, 1944, SV

Bischofberg 57 03 92 Honig

157177,  Kempf  Alois,  Muolen, 1964, S

Bischofberg 90 85 Kranzkarte

779261,  Kempf  Nadine,  Muolen, 1998, J

Bischofberg 90 63

309173,  Naef  Fabienne,  Märstetten, 1991, E

Bischofberg Std 81

157191,  Sager  Richard,  Degersheim, 1953, V

Bischofberg 90 88 Honig

819790,  Sauter-Arpagaus  Jules,  Muolen, 1969, S

Bischofberg Std 79

819789,  Sauter-Arpagaus  Sonja,  Muolen, 1977, E

Bischofberg 90 19

729608,  Schildknecht  Fabian,  Sitterdorf, 1994, E

Bischofberg 90 88 Kranzkarte

167664,  Schildknecht  Max,  Sitterdorf, 1962, S

Bischofberg KA 88 Kranzkarte

169631,  Suhner  Michael,  Freidorf TG, 1969, S

Bischofberg 90 90 Kranzkarte

167680,  Suhner  Otto,  Wittenbach, 1950, V

Bischofberg 90 78

680980,  Wittwer  Andreas,  Sitterdorf, 1997, E

Bischofberg 90 66

155066,  Zimmermann  Hansruedi,  Muolen, 1945, SV

Bischofberg 90 75
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Ochsenweid, Schützenverein
Meier Martin
Otmarstr. 6
9013 St. Gallen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 3

7 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer
Meier Martin S Std 95

Häner Helmut SV 57 03 94

Hauser Ernst SV 90 86

Hättenschwiler Cornelia V 90 84

Enz Markus S 90 84

Moser Willi V 90 76

Wildhaber Stefan S 57 03 73

592

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

205067,  Enz  Markus,  St. Gallen, 1959, S

Bischofberg 90 84 Kranzkarte

117123,  Häner  Helmut,  St. Gallen, 1944, SV

Bischofberg 57 03 94 Kranzkarte

282726,  Hättenschwiler  Cornelia,  St. Gallen, 1955, V

Bischofberg 90 84 Kranzkarte

117130,  Hauser  Ernst,  St. Gallen, 1948, SV

Bischofberg 90 86 Kranzkarte

123923,  Meier  Martin,  St. Gallen, 1963, S

Bischofberg Std 95 Kranzkarte

206608,  Moser  Willi,  St. Gallen, 1950, V

Bischofberg 90 76

123955,  Wildhaber  Stefan,  St. Gallen, 1961, S

Bischofberg 57 03 73
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Schlatt-Haslen, Bezirksschützen
Knechtle Hans
Mettlenweg 11
9050 Appenzell

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

1 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer
Rapold Andres SV KA 86

86

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

103044,  Rapold  Andres,  Thusis, 1946, SV

Bischofberg KA 86 Kranzkarte
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Waldkirch-Häggenschwil, 
Schützenverein Ramschwag
Zeller Koni
Schweissbrunnstr. 25
9230 Flawil

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1

12 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer
Wild Johann V 57 03 96

Zwahlen Fritz SV 57 03 94

Müggler Hans SV 57 03 94

Kellenberger Thomas S 57 03 94

Knupp Rolf S 57 03 92

Zeller Koni S 57 03 92

Knupp Rita S Std 91

Scherrer René V F 90

Eicher Hansruedi SV 57 03 88

Föhn Adelbert SV 57 03 88

Bischof Fredy S Std 88

Frei Johannes SV KA 79

1086

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

VereinsWK 3.8         copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau    www.IndoorSwiss.ch



Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

222069,  Bischof  Fredy,  Tübach, 1962, S

Bischofberg Std 88

148723,  Eicher  Hansruedi,  Waldkirch, 1948, SV

Bischofberg 57 03 88 Kranzkarte

220301,  Föhn  Adelbert,  Waldkirch, 1947, SV

Bischofberg 57 03 88 Honig

148885,  Frei  Johannes,  Waldkirch / SG, 1943, SV

Bischofberg KA 79

222080,  Kellenberger  Thomas,  Gossau SG, 1971, S

Bischofberg 57 03 94 Kranzkarte

303761,  Knupp  Rita,  Egnach, 1971, S

Bischofberg Std 91 Kranzkarte

222081,  Knupp  Rolf,  Egnach, 1969, S

Bischofberg 57 03 92 Kranzkarte

124971,  Müggler  Hans,  Rickenbach b. Wil, 1946, SV

Bischofberg 57 03 94 Kranzkarte

257017,  Scherrer  René,  Muolen, 1958, V

Bischofberg F 90 Kranzkarte

222085,  Wild  Johann,  Häggenschwil, 1953, V

Bischofberg 57 03 96 Kranzkarte

222089,  Zeller  Koni,  Flawil, 1969, S

Bischofberg 57 03 92 Kranzkarte

115324,  Zwahlen  Fritz,  Gossau SG, 1944, SV

Bischofberg 57 03 94 Kranzkarte
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Wittenbach, Schützengesellschaft
Altherr Sandra
Noren 838
9300 Wittenbach

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1

1 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer
Brugger Erwin SV KA 86

86

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

105559,  Brugger  Erwin,  Herisau, 1944, SV

Bischofberg KA 86 Kranzkarte
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Zihlschlacht, 
Feldschützengesellschaft
Trunz Matthias
Tödistr. 18
8572 Berg TG

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

9 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer
Ziegler Otto V 90 92

Schläpfer Werner S KA 90

Blindenbacher Bruno S 57 03 89

Trunz Adrian E 90 89

Stadler Stefan S 57 03 89

Gähwiler Cornel E 57 03 87

Brühlmann Markus SV 90 86

Eberle Rolf V 90 72

Gehrig Rolf V KA 63

757

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.
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Bischofbergschiessen

Schützen Oberegg-Muolen

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

150597,  Blindenbacher  Bruno,  Zihlschlacht, 1971, S

Bischofberg 57 03 89 Honig

100657,  Brühlmann  Markus,  Zihlschlacht, 1946, SV

Bischofberg 90 86 Honig

150606,  Eberle  Rolf,  Illhart, 1958, V

Bischofberg 90 72

272512,  Gähwiler  Cornel,  Zihlschlacht, 1983, E

Bischofberg 57 03 87 Kranzkarte

150613,  Gehrig  Rolf,  Zihlschlacht, 1954, V

Bischofberg KA 63

110355,  Schläpfer  Werner,  Wilen (Gottshaus), 1966, S

Bischofberg KA 90 Honig

150639,  Stadler  Stefan,  Zihlschlacht, 1963, S

Bischofberg 57 03 89 Honig

266668,  Trunz  Adrian,  Zihlschlacht, 1978, E

Bischofberg 90 89 Honig

159948,  Ziegler  Otto,  Bischofszell, 1955, V

Bischofberg 90 92 Kranzkarte

VereinsWK 3.8         copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau    www.IndoorSwiss.ch


